
PROTOKÓŁ

z dwunastej

(Nadzwyczajnej)

sesji Rady Gminy Puck

z dnia

23 stycznia 2025 roku



Protokół z sesji

XII (Nadzwyczajna) Sesja Rady Gminy Puck
data posiedzenia: 23-01-2025

miejsce posiedzenia: Sała Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie, ul. Lipowa 17, 84-100 Żelistrzewo

BWNDE

mu

Porządek obrad

„. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
. Przyjęcie porządku obrad.
.. Przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Gminy Puck.
„ Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Wiktora Czapiewskiego

w Rekowie Górnym, ul. Czapiewskiego 1.(Druk nr 1)
.. Wolne wnioski i informacje.
. Zamknięcie obrad sesji.

Wykaz głosowań

„ Przyjęcie porządku obrad. (2025-01-23 15:37:02)
[£_przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) J
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Gminy Puck. (2025-01-23 15:37:55)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) _ |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21-- józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof willa;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

3. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Wiktora Czapiewskiego

w Rekowie Górnym, ul. Czapiewskiego 1.(Druk nr 1) (2025-01-23 16:33:00)

[odrzucono przedmiot głosowania (większość zwykła) J
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 10 - józef Białk; Arkadiusz Dettlaff, Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Krzysztof
Klebba; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Monika
Wegner;
PRZECIW - 10 - Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Aleksandra



Hallmann; Łukasz Korthals; Florian Pieper; Marcin Selonke; Adam Styn; Krzysztof Willa; Wioleta
Witkowska;
WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Józef Szymański;

PRZEBIEG SESJI

XII (Nadzwyczajna) sesja Rady Gminy Puck rozpoczęła się o godzinie 15:35, a zakończyła
o godzinie 16:47. Dwunastej(Nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck przewodniczyła Pani
Jolanta Bieszke - Przewodniczący Rady Gminy. Obrady XII (Nadzwyczajnej) sesji odbyły się
w Sali Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie. Przewodniczący Rady przywitała
zebranych mieszkańców Rekowa Górnego, pracowników Urzędu w osobach: Wójta Gminy
Puck Pana Marcina Nikranta, Skarbnik Gminy Puck Panią Magdalenę Wanserską,
Sekretarza Gminy Puck Panią Annę Łapińską, Dyrektora ZOPO Pana Krzysztofa Sapieha,
Główną księgową ZOPO Panią Barbarę Stankiewicz, Radcę Prawnego Pana Tadeusza
Landowskiego, Radnego Powiatu Puckiego Pana Szymona Dettlaffa, Sołtysa Rekowa
Górnego Pana Marka Lilla, Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Połchowie Pana
Zygmunta Borkowskiego, media oraz pracowników Biura Rady i Informatyka Pana Jacka
Dybowskiego. Ponadto Przewodniczący Rady przywitała mieszkańców Gminy Puck, osoby,
które za pomocą przekazu medialnego uczestniczą w obradach XII ( Nadzwyczajnej) Sesji
Rady Gminy Puck oraz Radnych Gminy Puck.

PUNKT 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania
uchwał i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych, w sesji uczestniczy 21 radnych.

Lista obecności radnych na XII (Nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck stanowi
załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady - otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. Czy ktoś
z Państwa wnosi do porządku obrad uwagi, względnie czy są inne propozycje?

Nie widzę. Przechodzimy do przegłosowania proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady - Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem proponowanego
porządku obrad ?

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.
Porządek obrad wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.



PUNKT 3.

Przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - protokół z XI sesji Rady Gminy Puck został opublikowany
na stronie BIP, był również do wglądu w Biurze Rady. Proszę o przegłosowanie, kto z Pań
i Panów Radnych jest za przyjęciem protokołu z IV sesji Rady Gminy Puck.

Radni protokół z XI sesji Rady Gminy Puck przyjęli jednogłośnie.
Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 4.

Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Wiktora
Czapiewskiego w Rekowie Górnym, ul. Czapiewskiego 1.

Przewodniczący Rady Pani Jolanta Bieszke- Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos?
Pani Przewodniczaca udzieliła głosu wszytkim osobom wyrażającym chęć zabrania głosu.

Zapis audio-video w powyższej sprawie, znajduje się na stronie „bip.gmina.puck.pl",
w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XII (Nadzwyczajna) sesja od 03:50 minuty
nagrania do 55:42 minuty nagrania.

Przewodniczący  Rady- Przechodzimy do _ procedowania uchwały. Proszę
Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały,
a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę odrzucili 10 głosami za, 10 głosami przeciw, 1 głosem
wstrzymującym się.
Projekt uchwały wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do
protokołu sesji.

Nastąpiła dyskusja nad procedowaniem powyższej uchwały.

Zapis audio-video w powyższej sprawie, znajduje się na stronie „bip.gmina.puck.pl",
w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, XII (Nadzwyczajna) sesja od minut 58:33
nagrania do 1:03:02 godziny nagrania.

PUNKT 5.

Wolne wnioski i informacje.

Nikt z Radnych nie zabrał głosu.

PUNKT 6.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Wszystkim Państwu Radnym za uwagę i udział w Sesji.
Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamykam dwunastą
(Nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Puck.

Protokołowała:
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